PAGE
5

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2018   №139

д. Нагово
	О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборных органов местного

самоуправления, и членов их семьи на официальном сайте Администрации Наговского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

Совет депутатов Наговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 4  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборных органов местного самоуправления Наговского сельского поселения и членов их семьи на официальном сайте Администрации Наговского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации, утвержденного решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 26.04.2017 № 88 изменение, изложив его в следующей редакции:

"4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаются на официальном сайте в течение 10 рабочих дней со дня их поступления в Администрацию Наговского сельского поселения от Губернатора Новгородской области.".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наговский вестник».

Глава Наговского сельского поселения                    В.В. Бучацкий